
UCHWAŁA NR IX/63/2015
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Powiatowym Zespole Szpitali – Szpital w Sycowie 
dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), art. 6 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 318) oraz art. 12 § 4, § 10, § 11, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Syców, uchwala się co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 10 dla osób przebywających w Powiatowym Zespole Szpitali – 
Szpital w Sycowie dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

§ 2. Numer i granice obwodu oraz siedziba obwodowej komisji wyborczej określa poniższy wykaz: 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji

10 Powiatowy Zespół Szpitali – Szpital 
w Sycowie 

Powiatowy Zespół Szpitali – Szpital w Sycowie ul. Oleśnicka 25, 56 – 
500 Syców, tel. 62-785-20-31

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bolesław Moniuszko

Id: MDAYB-JFIPD-RRUTX-AZIWO-RLAAP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z Postanowieniem Prezydenta RP z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu referendum ogólnokrajowego 
na dzień 6 września 2015 r. zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym, 
referendum ogólnokrajowe przeprowadza się w obwodach głosowania utworzonych w szpitalach. Mając powyższe 
na uwadze istnieje potzreba przyjęcia stosownej uchwały 

Id: MDAYB-JFIPD-RRUTX-AZIWO-RLAAP. Podpisany Strona 1




